МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ №7 ИМЕНИ ШУРЫ КОЗУБ С. НОВО-ИВАНОВСКОГО»

КАБАРДИНО–БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Муниципальнэ к1эзонэ щIэныгъэ Iуэху щIапIэ

«Ново-Ивановскэ къуажэмШуре Козуб и цiэр зезыхьэ Лицей №7»

Къэбэрдей - Бэлъкъэр Реслубликэм щыщ

«Ново-Ивановка эльни Шура Козуб атлы 7 чи номерли Лицей деген

битеу билим бериучю муниципал казна уреждениясы

                                                 ПРИКАЗ №64- ОД

УНАФЭ №   ______

БУЙРУКЪ № _____

   05.09.2023 г.          с. Ново-Ивановское

О создании бракеражной комиссии для осуществления контроля

 организации питания учащихся 1-11 классов

В целях осуществления контроля организации питания воспитанников

и учащихся, контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения

санитарно-гигиенических требований на пищеблоках МКОУ «Лицей №7

имени Шуры Козуб с.Ново-Ивановского»

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

-Хиврич Е.В., директор, член комиссии;

- Маркова И.В., ответств. за питание (корпус №2), член комиссии;

 - Асмалова Т.С., мед. сестра, член комиссии;

 - Коцюрба С.Н., отв. за питание (корпус №1),член комиссии;

 - Гаврилова О.В., зав. складом, член комиссии;

 - Минова М.В., бухгалтер, член комиссии;

 - Сова В.В., повар.

 - Клюшник Е.В., методист по УВР, член комиссии;

 - Шиловская В.В., председатель ПК, член комиссии.

2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                          Е.В. Хиврич

		2023-11-15T09:47:01+0300
	с. Ново-Ивановское
	Хиврич Е. В.
	я подтверждаю этот документ